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CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2025 - 23 Marzo 2025

Cadete - Orden De Llegada
21 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Diego SACRISTAN

Iker SANTOS GARCIA

Sin Dorsal original

Jaime SACRISTAN LOPEZ
Jesus RUIZ BURGOS

Marcos DE MIGUEL DE LA VEGA
Sin Dorsal original

Lucas Davidovich LOBO BUZANOV
Matias MORABITO GARCIA
Miguel CASADO AVILA

Saul BERMEJO CALLEJO
Angela DE SAN EUSTAQUIO
Mateo BUSTILLO MARTINEZ
Sin Dorsal original

Estrella MOLINA ESTEBAN
Ana HERNANDEZ APARICIO
Alicia REQUENA SEKADE
Agatha Mia NARVAEZ

Sara GARCIA ALAMEDA
Jimena MATEOS BERROCAL

CATEGORIA
CDM
CDM

CDM
CDM
CDM

CDM
CDM
CDM
CDM
CDF
CDM

CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
JVF

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Claudia SERRANO SERRANO

JVF

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Ambar GALLARDO NIETO
Camila Valentina CORDOBA ESPI
Ana Isabella VARGAS GELVES

CDF
CDF
CDF

Pag.1de 1

P<c.

1
2

g

= =20 0 N O®

oo Wi

7
8
9

COLEGIO
MARQUES DE SANTILLANA
PENALVENTO

MARQUES DE SANTILLANA
PENALVENTO
ROSA CHACEL

MARQUES DE SANTILLANA
PENALVENTO

MARQUES DE SANTILLANA
ROSA CHACEL

MARQUES DE SANTILLANA
ROSA CHACEL

PENALVENTO

ANGEL CORELLA
MARQUES DE SANTILLANA
MARQUES DE SANTILLANA
ANGEL CORELLA
MARQUES DE SANTILLANA

MARQUES DE SANTILLANA
PENALVENTO

ANGEL CORELLA
ANGEL CORELLA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:05:18
0:05:19

0:05:54
0:06:07
0:06:08

0:06:18
0:06:35
0:06:38
0:06:39
0:06:45
0:06:46

0:07:10
0:07:26
0:07:42
0:08:25
0:08:55
0:09:02

0:09:04
0:11:48

0:13:01
0:13:35



